
UCHWAŁA NR 35/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu wyborczego określającego zasady organizacji wyborów 

rad dyscyplin na kadencję 2024-2028 w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

Na podstawie §54 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Uchwala się Regulamin wyborczy określający zasady organizacji wyborów rad dyscyplin 

na kadencję 2024-2028 w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§2 

Traci moc Uchwała nr 20/2020-2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Wyborczego Określającego 

Zasady Organizacji Wyborów Rad Dyscyplin w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie na 

Kadencję 2021-2024.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

   

                                                                                              

 
 


